
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2013.

BROJ: 57 — Godina XXI	 Varaždin, 9. listopada 2013.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

47.	 Izmjene i dopune Plana rashoda za na-
bavu proizvedene dugotrajne imovine i 
dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
osnovnih i srednjih škola u 2013. godini

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

7.	 Izmjene Plana prijma u službu u Jedin-
stveni upravni odjel Grada Varaždinske 
Toplice za 2013. godinu (Kratkoročni 
plan)

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

45.	 Odluka o stavljanju van snage Odluke o 
prestanku prihvata otpada na odlagalište 
komunalnog otpada »Gornje Vratno«

46.	 Odluka o visini naknade za zbrinjavanje 
komunalnog otpada na odlagalištu »Gornje 
Vratno« Općina Cestica

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5.	 Odluka o broju i visini stipendija za aka-
demsku godinu 2013/2014.

2557

2559

2560

2560

2561

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

47.
Na temelju članka 50. stavka 1. točke 10. Statuta 

Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 15/09, 27/09, 48/09, 36/10 i 3/11 - pro-
čišćeni tekst) i članka 7. Odluke o kriterijima, mjerilima 
i načinu financiranja minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba u osnovnom i srednjem školstvu u 2013. 
godini (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
10/13), župan Varaždinske županije, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana rashoda za nabavu proizvedene  
dugotrajne imovine i dodatna ulaganja  

na nefinancijskoj imovini osnovnih  
i srednjih škola u 2013. godini

I.
Ovim Izmjenama i dopunama Plana točka II. Plana 

mijenja se i glasi: »Financijska sredstva za nabavu 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 57/2013.2558

proizvodne dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u osnovnom i srednjem školstvu 
Varaždinske županije u 2013. godini raspoređuju se za slijedeće rashode:

R.b. škola opis iznos novi iznos

I. Osnovne škole

1 OŠ Ivanec nabava informatičke opreme i izgradnja 
šk. ograde  103.000,00  101.725,00

2 OŠ Radovan nabava informatičke opreme i sanacija 
vanjske stolarije  21.000,00  37.328,16

3 OŠ Ludbreg nabava informatičke opreme i školskog 
namještaja  106.000,00  106.000,00

4 OŠ Novi Marof nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

5 OŠ Podrute nabava informatičke opreme i ugradnja 
stolarije  61.000,00  58.912,50

6 OŠ Cestica nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

7 OŠ Kneginec nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

8 OŠ Jalžabet nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

9 OŠ Vidovec nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

10 OŠ Petrijanec nabava informatičke opreme, sanacija 
krovišta i radijatora  21.000,00  30.820,49

11 OŠ Sveti Ilija nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

12 OŠ Beletinec nabava informatičke opreme i opreme 
za šk. kuhinju  42.000,00  41.363,75

13 OŠ Trnovec nabava informatičke opreme i opreme 
za šk. kuhinju  371.781,00  298.807,50

14 OŠ Šemovec nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

15 OŠ Vinica nabava inf. opreme i sanacija s. dvorane 
i PŠ Natkrižovljan  106.000,00  132.419,00

16 OŠ Sračinec nabava informatičke opreme  21.000,00  21.000,00

17 OŠ Bednja nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

18 OŠ Maruševec nabava informatičke opreme i sanacija 
dvorišta  91.000,00  90.768,60

19 OŠ Klenovnik nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

20 OŠ Donja Voća nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

21 OŠ Lepoglava nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

22 OŠ Kamenica nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

23 OŠ Višnjica nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

24 OŠ Martijanec nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

25 OŠ Sveti Đurđ nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

26 OŠ Veliki Bukovec nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

27 OŠ Varaždinske Toplice nabava informatičke opreme i sanacija stepeništa  21.000,00  68.473,50

28 OŠ Svibovec nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

29 OŠ Breznički Hum nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

30 OŠ Ljubešćica nabava informatičke opreme  21.000,00  21.000,00

31 OŠ Bisag nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

32 OŠ Visoko nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

33 OŠ Tužno nabava informatičke opreme  21.000,00  19.912,50

 ukupno oš 1.426.781,00 1.426.781,00



Broj 57/2013. 2559»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

R.b. škola opis iznos novi iznos

 II. Srednje škole 
1 Prva gimnazija Varaždin nabava informatičke opreme  40.000,00  39.943,42

2 Elektrostrojarska škola 
Varaždin nabava informatičke opreme  84.011,00  86.776,23

3 Strojarska i prometna 
škola Varaždin nabava informatičke opreme  70.000,00  70.000,00

4 Graditeljska, pri. i rud. 
škola Varaždin  oprema za praktikum  70.000,00  70.000,00

5 Srednja škola Novi Marof nabava informatičke opreme i školskog namještaja  84.000,00  84.000,00

6 Gospodarska škola 
Varaždin 

nabava opreme za sp. dvoranu i kera-
mički praktikum  114.000,00  113.277,60

7 Srednja škola Ludbreg nabava informatičke opreme  84.000,00  83.592,50

8 Srednja škola Maruševec nabava opreme za praktikum  30.000,00  30.000,00

9 Srednja škola Arboretum 
Opeka nabava informatičke opreme  30.000,00  28.421,25

 ukupno sš  606.011,00  606.011,00
 sveukupno oš + sš 2.032.792,00 2.032.792,00

II.
Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu da-

nom donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 406-01/13-01/9
URBROJ: 2186/1-02/1-13-7
Varaždin, 4. listopada 2013.

ŽUPAN
Predrag Štromar, v. r.

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

7.
Na temelju članka 10. i 11. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 45. Statuta Grada Varaždinske Toplice (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/09, 26/09 
i 19/10), a u svezi s Proračunom Grada Varaždinske 
Toplice za 2013. godinu (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 47/12), gradonačelnica Grada 
Varaždinskih Toplica, donijela je dana 9. listopada 
2013. godine 

I Z M J E N E
Plana prijma u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Grada Varaždinske Toplice za 2013. godinu 
(Kratkoročni plan)

Članak 1.
U Planu prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Grada Varaždinske Toplice za 2013. godinu (kratkoročni 
plan) (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
1/13 - u daljnjem tekstu Plan prijma), tablica iz Plana 
prijma mijenja se i glasi:

Naziv 
upravnog tijela 

Stvarno stanje 
popunjenosti 

na neodređeno 
vrijeme

Planiran broj zapošljavanja 
službenika i namještenika 

na neodređeno vrijeme

Planiran broj zapošljavanja 
vježbenika na određeno 

vrijeme 

Mag./struč.
spec.

odnosno 
VSS

Univ.
bacc./bacc.

odnosno 
VŠS

SSS NSS

Mag./
struč.spec.

odnosno 
VSS

Univ.
bacc.bacc.
odnosno 

VŠS

SSS

Jedinstveni upravni 
odjel Grada Varaž-
dinske Toplice

11 1 - - - - - -

UKUPNO 11 1 - - - - - -



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 57/2013.2560

Članak 2.
U ostalom dijelu Plan prijma ostaje nepromijenjen.

Članak 3.
Ove Izmjene Plana prijma stupaju na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 112-01/13-01/7
URBROJ: 2186/026-03-13-1 
Varaždinske Toplice, 9. listopada 2013.

Gradonačelnica
Goranka Štefanić, v. r.

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

45.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na izvanrednoj sjednici 
održanoj 3. listopada 2013. godine, donosi

O D L U K U
o stavljanju van snage Odluke o prestanku  
prihvata otpada na odlagalište komunalnog  

otpada »Gornje Vratno«

Članak 1.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se  

van snage Odluka o prestanku prihvata otpada na 
odlagalište komunalnog otpada »Gornje Vratno« 
objavljena u »Službenom vjesniku Varaždinske žu-
panije«, broj 48/13, donesena na izvanrednoj sjednici 
Općinskog vijeća Općine Cestica, dana 31. kolovoza 
2013. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od  

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/13-01/87
URBROJ: 2186/03-02-13-1
Cestica, 3. listopada 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.

46.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na izvanrednoj sjednici 
održanoj 3. listopada 2013. godine, donosi

O D L U K U
o visini naknade za zbrinjavanje komunalnog 

otpada na odlagalištu »Gornje Vratno«  
Općina Cestica

Članak 1.
Općina Cestica dozvoljava zbrinjavanje komunal-

nog otpada na odlagalištu »Gornje Vratno« Općina 
Cestica.

Članak 2.
Visina naknade za zbrinjavanje komunalnog ot-

pada određuje se po toni komunalnog otpada, i to u 
visini 750,00 kuna.

Članak 3.
Visina naknade fakturirati će se dnevno na te-

melju vagarskog lista. Za količinu izvaganog otpada 
izdavati će se faktura koju će korisnik podmiriti u 
roku od 8 dana uplatom na žiro račun Općine Cestica 
broj: 2500009-1804800000, otvoren kod Hypo Alpe-
Adria-bank d.d.

Članak 4.
Za potpis Ugovora o odlaganju komunalnog  

otpada ovlašćuje se načelnik Općine Cestica.

Članak 5.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o visini naknade za zbrinjavanje komunalnog 
otpada na odlagalištu »Gornje Vratno« Općina Cestica, 
Klasa: 363-01/10-01/20, Urbroj: 2186/03-02-10-1 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 2/10).

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od  

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 363-01/13-01/81
URBROJ: 2186/03-02-13-1
Cestica, 3. listopada 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.



Broj 57/2013. 2561»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5.
Na temelju članka 3. Odluke o stipendiranju stude-

nata (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
6/08 i 52/09), općinski načelnik Općine Cestica donosi 

O D L U K U 
o broju i visini stipendija za akademsku godinu 

2013/2014

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se broj i visina stipendija 

koje se dodjeljuju za akademsku godinu 2013/2014.

Članak 2.
Za redovite studente druge, treće, četvrte, pete 

i šeste godine dodjeljuje se deset stipendija prema 
sljedećim kriterijima:

-	 za studente koji studiraju na području Varaždin-
ske i Međimurske županije u iznosu od 300,00 
kuna,

-	 za studente koji studiraju u svim ostalim župa-
nijama u iznosu od 500,00 kuna.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 604-02/13-01/3
URBROJ: 2186/03-01/1-13-1
Cestica, 9. listopada 2013.

Općinski načelnik
Mirko Korotaj, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 57/2013.2562



Broj 57/2013. 2563»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 57/2013.2564

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2013. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


